台灣省汽車貨運商業同業公會聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：林汶賢

電話：02-27556498　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國114年6月24日

發文字號：（114）汽貨聯清字第133號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會114年6月24日(114)汽貨國民字第157號函轉交通部公路局114年6月23日路運綜字第1140033463號函辦理，轉知有關該局函示「台64線(雙向)1.2k~14.5k台北港端~重翠橋路段20噸以上大貨車降速至70km/h」並預計114年6月25日至114年9月24日為宣導期，114年9月25日正式實施案，如附該局上函及附件影本供參，並請轉知會員，敬請 查照。

	正本：花蓮縣汽車貨運商業同業公會、宜蘭縣汽車貨運商業同業公會、基隆市汽車貨運商業同業公會、新竹縣汽車貨運商業同業公會、新竹市汽車貨運商業同業公會、苗栗縣汽車貨運商業同業公會、彰化縣汽車貨運商業同業公會、南投縣汽車貨運商業同業公會、雲林縣汽車貨運商業同業公會、嘉義縣汽車貨運商業同業公會、嘉義市汽車貨運商業同業公會、屏東縣汽車貨運商業同業公會、臺東縣汽車貨運商業同業公會

	副本：

[image: image1.jpg]15k BT R

[image: image2.jpg]%

Ko A (
1RIF IR i%& 5
RBILANEE &
onk 0 108234236 ¥ % & R B 47655%
RN EHE
106 B AT ¢ 02-23070123 4443607

L‘ﬂtﬁk#c.f’iﬂg- 516223038748 & H © 02-23378723
& 71544  Yehyaling@thb.gov.tw

2XE PERRALRERERNELES
EIp R

#x e PERRI4F6A238

BXFE  BELLT H11400334635%

®7)  E@s

FERBFEESRIFTHMR

FiF © ko3t Bl — (R )

S A T 46445 (4 4)].2k~14.5k & b bk -F B 45 209
UEXREEMHHETOkm/Mh | —F > HFEEB -

WA -

— - RkBAALEEAEIREZSAIL4F6AITR L AT FHI]
45015032A%% K #32 (MR M )

—~ §Z£WEH1456A258 £114459A24 B A= E 7 0 E#11
449A25BEXEH » RIKRE IR TATHN b LR IK
TEBRRBEERIIEE ) RERT > FEATHBIE 4048
MEH -

BRI ARECEE
“'J}f\ ‘:PBER‘./‘L—? IE r]
NEEABE T FREAE

) xm‘is?é&
Rk j(% ALY

fes ek &)
[tse by Y

Ry e B BEREIRME =R X647

#1R 0 #£1R

[image: image3.jpg]% %

h
RAFER
RBUANBEILEREILE Y Ea F
ik 238027 LH B E P EH2125E
108234 @2%%%%1;9433456 S 206
%ib?ﬁ%é&cjsziwsﬂs MR :02-89431988
EF1545 © yull072@thb.gov.tw
ZXE I RBHANBHERA
& #xad: FERBI4F6A178
T BXFR - aA T FH1145015032A5%
#3): EAH
FERBEGEHSAFFEHIR
M R RB(H -1 & ~ MA-2245 &)
X5 AT T o645 (2G) 1.2k~145kE bibm-ERHR K
2049 FAEEBERETOkm/h, £ EHEB -
3R
— B R BE AL A113410 8248 %3E X F ¥ 1135009017
i Rz o (M4)
CAERERETHHINGEIRARAREFHRERZIGORER
DR EdnE o GEEBRRETETE BIEL564541.2k~1
4.5k S b E 1A% KA 200 E KB ERATR SR RS
Okm/h3E % £ 70km/h ©
=~ 5 EEF114456A258 2114598248 A5 E > Enll
4498258 EXEH > FWH 2L ESRBHMEARERTE
HERE -
%
EA: ZAPRXPLHEHE TRIXBHERHETNEE T
A ADBRBEERIEN T O PR IHERCIE M)
» 3 B Bk X ¥}
1,6, 19 ZiwA
BT THT TH[TET T
iEENE B D
% i : 1140033